TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC

*

Số 1847- CV/BTCTU

Tổng kết công tác đào tạo, bồi dưỡng

cán bộ, công chức, viên chức 2021

và đăng ký nhu cầu 2022

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 12 năm 2021

                  Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy

                                  - Ủy ban MTTQVN, các hội đoàn thể tỉnh

                                  - Các sở, ban, ngành

                                  - Báo Quảng Ngãi; Trường Chính trị

                                  - Ban Thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy

                                     và các đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy

Thực hiện Công văn số 2315-CV/BTCTW ngày 04/12/2021 của Ban Tổ

chức Trung ương về việc tổng kết công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ năm

2021 và đăng ký nhu cầu năm 2022, Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan,

đơn vị, địa phương thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Báo cáo tình hình và kết quả thực hiện công tác đào tạo, bồi dưỡng

cán bộ, công chức, viên chức năm 2021 (nêu rõ kết quả thực hiện chỉ tiêu, kế

hoạch; thuận lợi; khó khăn, hạn chế; nguyên nhân và đề xuất kiến nghị)1

2. Đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm

2022 (theo mẫu biểu gửi kèm)

Gửi báo cáo tình hình, kết quả thực hiện công tác đào tạo, bồi dưỡng cán

bộ, công chức, viên chức năm 2021 và các biểu mẫu đăng ký nhu cầu đào tạo,

bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2022 về Ban Tổ chức Tỉnh ủy

trước ngày 25/12/2021 để tổng hợp báo cáo Ban Tổ chức Trung ương.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng CS&ĐTCB,

- Lưu VPTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Quang

1 Chú ý: Riêng đối với Trường Chính trị ngoài báo cáo tình hình, kết quả thực hiện công tác đào tạo, bồi

dưỡng cán bộ 2021 và đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng năm 2022 của Trường, báo cáo thêm phần tình hình và kết

quả thực hiện công tác đào tạo trung cấp lý luận chính trị trong năm 2021: Tình hình triển khai, tổ chức thực hiện; kết

quả đạt được (nêu rõ số lượng, tỉ lệ đào tạo hệ tập trung/hệ không tập trung); thuận lợi; khó khăn, hạn chế; nguyên

nhân và đề xuất kiến nghị.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T16:57:19+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Xuân Quang<NguyenXuanQuang@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T16:57:33+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tổ chức<VanThuBTC@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!